³⁰ Raşid 2013, 1102; Tükin 2007, 518-519.

³¹ 13 Ekim 1717. Iorga 2005, 293.

³² Hammer 1991, 212-213; Tükin 2007, 519.

³³ Raşid 2013, 1103; Tükin 2007, 519.

³⁴ İbrahim Paşa daha sonra Lale Devri'nde başlatılan batıya elçi gönderme uygulamasının bir sonucu olarak Nemçe elçisi olmuştur. (BOA, A.AMD, 1/73. Sene 1131/1719-1720. Ayrıca bkz. Ahmet Refik 1332, 211-227.

³⁵ Raşid 2013, 1102-1104; Hammer 1991, 214-215.

³⁶ Zinkeisen 2011, 394; Tükin 2007, 519

³⁷ Raşid 2013, 1102; Tükin 2007, 519.

defterdarlığa yükseltildiler³⁸ ve kendilerine barış görüşmelerine memur olduklarına dair emirler verildi³⁹.

Sulh görüşmelerinin Mart ayının ortalarında başlanması uygundur. Bu mektup Osmanlı tarafından memnuniyetle karşılandı ve karşı adım atılarak, Eflak Voyvodası Yanaki (Jean Mavrocordato)'nin de müzakerelerde bulunacağı Başvekil'e bildirildi⁴⁵. Osmanlı, Eflak Voyvodası'nın

³⁸ BOA, AE.SAMD.III, 232/22217, 1130/1718; Raşid 2013, 1102; Uzunçarşılı 1988, 140 dipnot 4; Tükin 2007, 519.

³⁹ Raşid 2013, 1083.

⁴⁰ Raşid 2013, 1087.

⁴¹ Raşid 2013, 1104.

⁴² Murphey 2011, 76.

⁴³ Murphey 2011, 74.

Yine Robert Sutton'un mektubu sayesinde müzakere masasında ve arka planda olup bitenlerin bir kısmı gün yüzüne çıkarılmıştır. Mesela müzakere sürecinde kendisine ödenen “tayinat” gün sayısından (ki bunun 40 günden fazla ödenmesi gerektiğinden yakınmaktadır) en azından 40 gün boyunca müzakere edildiğini anlamış bulunuyoruz.

⁹⁷ BOA, A.AMD, 1/83. 1132/1719-1720. Pasarofça Antlaşmasının Bosna üzerindeki etkileri hk. bkz. Pelidija 2011, 111-130.

İstanbul'da bulunan Damad İbrahim Paşa, özellikle Varadin muharebesinden sonra barıştan yana tavır alıp, Sultan III. Ahmed'i de antlaşma müzakerelerine ikna etmişti.